

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KS Ostrava - výměna oken v budově A

Objekt: 01 - Stavební část budova A

Část: 001 - Stavební část budova A

Úroveň 3: 005 - Oprava omítek, ostění, říms

Místo: Datum: 10.05.2016

Objednavatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Zpracovatel: Lydie Kašná

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	25 029,40
HSV - Práce a dodávky HSV	24 409,26
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	24 409,26
99 - Staveništní přesun hmot	620,14
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	25 029,40

ROZPOČET

Stavba: KS Ostrava - výměna oken v budově A

Objekt: 01 - Stavební část budova A

Část: 001 - Stavební část budova A

Úroveň 3: 005 - Oprava omítek, ostění, říms

Místo: Datum: 10.05.2016

Objednavatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 029,40

HSV - Práce a dodávky HSV

24 409,26

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

24 409,26

0	K	621335102	Oprava cementové hladké omítky vnějších podhledů v rozsahu do 30%	m2	127,420	132,00	16 819,44
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

doplnění vypadlých míst po osazení oken a opravě klempířských prvků

31*(2,2*2+1,4)*0,35 62,930

1,85*5*2*0,4*2 14,800

1,35*4*0,4*2 4,320

1,75*0,4*2 1,400

0,000

(2,2+1,9+3+2,5+1,8+1,9+2)*0,4 6,120

6,75 6,750

10,8+0,5 11,300

49,5*0,4 19,800

0,000

Součet 127,420

0	K	622335102	Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 30%	m2	63,780	119,00	7 589,82
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

0,000

doplnění vypadlých míst po opravě klempířských prvků

0,000

5*2,1*2*2*0,4 16,800

2,5*5*2*0,4 10,000

8,5*0,4 3,400

6,3*0,6 3,780

5 5,000

31*(1,8+1,4)*0,25 24,800

Součet 63,780

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

99 - Staveništní přesun hmot

620,14

25	K	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné (dřevěné) výšky do 12 m	t	2,786	222,59	620,14
----	---	--------------	--	---	-------	--------	--------